



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 7463/2022

**Nº Edital:** 60/2022

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 17/10/2022

**Horário:** 09:00

**Objeto:** Pedido de material, confecção de uniformes, camisas, squeeze e viseiras.

**Tipo de Benefício:** -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Camisa manga longa estilo segunda pele, com proteção UV e UVA, unissex, personalizada com sublimação total. Cor a definir, lisa, tamanhos P, M, G, GG, silk frente e costa. <b>Descr:</b> Camisa manga longa estilo segunda pele, com proteção UV e UVA, unissex, personalizada com sublimação total. Cor a definir, lisa, tamanhos P, M, G, GG, silk frente e costa.	UN	50,00	74,5500	3.727,50
2	Camisa, modelo manga curta, confeccionada em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, unissex, personalizada com sublimação total. Cor a definir, lisa, tamanhos P, M, G, GG, silk frente e costa. <b>Descr:</b> Camisa, modelo manga curta, confeccionada em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, unissex, personalizada com sublimação total. Cor a definir, lisa, tamanhos P, M, G, GG, silk frente e costa.	UN	1.000,00	37,7500	37.750,00
3	Camiseta, modelo regata, confeccionada em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, unissex, personalizadas com sublimação total. Cor a definir, lisa, tamanhos P, M, G, GG, silk frente e costa. <b>Descr:</b> Camiseta, modelo regata, confeccionada em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, unissex, personalizadas com sublimação total. Cor a definir, lisa, tamanhos P, M, G, GG, silk frente e costa.	UN	3.600,00	44,8500	161.460,00
4	Squeeze plástico com capacidade para armazenar 500ml, personalizado, cores a definir, e logo da Secretaria de Esporte e Lazer e Prefeitura. <b>Descr:</b> Squeeze plástico com capacidade para armazenar 500ml, personalizado, cores a definir, e logo da Secretaria de Esporte e Lazer e Prefeitura.	UN	1.500,00	4,9500	7.425,00
5	Viseira em dry fit 100% poliéster, com aba em curva, fechamento em velcro que permite ajuste da circunferência e logo da Secretaria de Esporte e Lazer e Prefeitura. <b>Descr:</b> Viseira em dry fit 100% poliéster, com aba em curva, fechamento em velcro que permite ajuste da circunferência e logo da Secretaria de Esporte e Lazer e Prefeitura.	UN	1.500,00	16,2100	24.315,00
				<b>Valor Global</b>	<b>234.677,50</b>